
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ИРБЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1" ИМЕНИ ГЕРОЯ 
_________ СОВЕТСКОГО СОЮЗА С.С. ДАВЫДОВА_________

Красноярский край, Ирбейский р-н, с. Ирбейское, ул. Ленина, д. 2А,
т. 8(391)7431598

ПО ОКУД 

по ОКПО 50323375

ПРИКАЗ

(распоряжение)
"Об утверждении учебно-метадического 

комплекса, используемого в 
образовательном процессе в 2023-2024 

учебном году"

Номер Дата

03-02-
326/20

30.08.2023

На основании ст. 28 п. 9, ст. 35 Федерального Закона "Об образовании в Российской 
Федерации" № 273-ФЗ от 29.12.2012г., приказа Министерства образования и науки Российский 

| Федерации № 253 от 31 марта 2014 "Об утверждении федерального закона перечня 
^  учебников, рекомендованных к использованию при реализации имеющих государственную 

аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего 
общего образования", Положения о порядке обеспечения учебной литературой учащихся 
образовательного учреждения в целях реализации преемственности образовательных 
программ Приказ № 03-02-262 от 01.09.14г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить УМК, обеспечивающие учебный процесс МБОУ "Ирбейская средняя 
общеобразовательная школа №1" имени Героя Советского Союза С.С.Давыдова:

□Учебно-методические комплекты начального звена (Приложение №1);

Учебно-методические комплекты среднего звена (Приложение № 2);

Учебно-методические комплекты старшего звена (Приложение №3); 

/чебно-методические комплекты по адаптированным программам (Приложение №4).

2. Принять за основу педагогической деятельности учителям предметникам учебно­
методические комплекты.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. по МР Свахину О.П.

Демченко С. В.

гадпись) (фамилия и.о.)


